                            Iskustva opažanja nastave iz uloge opažanog nastavnika
     za dokumentiranje, vrednovanje i unapređivanje postupka kolegijalnog opažanja nastave u školi
 
Opišite kakva su Vaša iskustva iz uloge OPAŽANOG nastavnika

	
Opažani nastavnik:

	
Datum opažanja:
	
Predmet:

	
Tema nastavnog sata:




	Postupak opažanja je bio:      (označite odgovarajuće polje)

	   neugodan
	1
	2
	3
	4
	5
	ugodan

	Opišite Vaša zapažanja iz perspektive opažanog učitelja. Kako ste se osjećali? Jeste li imali nekih posebnih poteškoća?




	 Razgovor nakon opažanja je bio:

	     neugodan
	1
	2
	3
	4
	5
	ugodan

	beskoristan
	1
	2
	3
	4
	5
	koristan

	Opišite Vaša zapažanja o razgovoru nakon opažanja nastave. Koliko je razgovor za Vas bio poticajan? Je li Vas razgovor potaknuo na razmišljanje o mogućim promjenama koje biste mogli uvesti u svoju nastavu?



